
800x480 TFT LCM Panel 5,0 palcový WVGA barevný TFT LCD
displej 5 palcový průmyslový LCD displej

Název LCD 800x480 TFT LCM Panel 5,0 palcový WVGA barevný TFT LCD displej 5 palcový průmyslový LCD displej

Typ 5 palcový LCD modul Rozlišení Rozlišení 800 (RGB) X480
Doba odezvy (ms) 25 kontrastní poměr 500: 1
Obrysová dimenze 120,70 x 75,80 x 3,00 mm Aktivní plocha (HxV mm) 108,00 x 64,80 mm

Směr pohledu 6 hodin Rozhraní 24bitový RGB, 40kolíkový

Podsvícení 12 LED Jas 350 cd / m2

Provozní teplota -20 ℃ ~ 70 ℃
Napájecí proud / napětí
podsvícení

40mA, 3,3V

* KWH050ST13-F01 je transmisivní barevný displej s aktivní matricí z tekutých krystalů (LCD).
* Skládá se z TFT LCD panelu, IC ovladače, FPC, podsvícení.
* Je to TFT LCD modul s rozlišením 800 x 480.
* K dispozici je podsvícení s různými možnostmi jasu od 200 do 1 500 cd / m2.
* Lze navrhnout a přizpůsobit konkrétní dotykový panel.
* Vyhovuje směrnici RoHS a REACH.
* Pokud nemůžete najít vhodný, kontaktujte nás a vyžádejte si doporučení.





Volitelně s ovládacím panelem
HDMI LCD.
K desce ovladače LCD lze připojit
LCD displej s rozlišením 800x480,
800x600, 1024x600, 1024x768.
Je vhodný pro rozhraní RGB a
LVDS, které má 30 pinů, 40 pinů
nebo 50 pinů.
Dále má deska LCD funkci OSD
provozu, funkce dálkového
ovládání, automatické vypnutí,
když není signál. Může být použita
pro vstup videosignálu, jak má být.
Vyrábíme řadu LCD zobrazovacích
modulů a také jim můžeme
poskytnout LCD Driver Board.
Pokud máte jakýkoli dotaz nebo
dotaz, neváhejte nás kontaktovat.




